
Až Mi Bude Sto

Viktor Sodoma

1. Myšlenky co tíží, tíží hlavu mou                      
   do srdce se plíží, jedna za druhou
   a jak roky běží, musím se tě ptát  (stop)
   budeš mě mít ráda, -  - až se léta sejdou

2. Budeš mě mít ráda, budu tě mít rád               
   až mě milá jednou, bude šedesát
   budeš mě mít ráda, budu tě mít rád
   až mi bude, až mi bude, šede- šedesát

R: Moje vlasy bílý, budu-li je mít
   tvoje nohy štíhlý, čas ti může vzít
   moje tělo silný, tvoji krásnou tvář
   co mi milá slíbíš, co na to říkáš,

3. Budeš mě mít ráda, budu tě mít rád                
   až mě milá jednou, bude šedesát
   budeš mě mít ráda, budu tě mít rád
   až mi bude, až mi bude, šede- šedesát.
 
1. Myšlenky co tíží, tíží hlavu mou                      
   do srdce se plíží, jedna za druhou
   a jak roky běží, musím se tě ptát (stop)
   budeš mě mít ráda, -  - až se léta sejdou

3. Budeš mě mít ráda, milá i přes to                     
   budeš mě mít ráda, až mi bude sto    
   budeš mě mít ráda, milá i přes to                    
   až mi bude, až mi bude, až mi bude sto

R: Moje zuby bílý, budu-li je mít
   tvoji  hebkou kůži, čas ti může vzít
   nebudem se hádat, nebudem  prát
   já až do té stovky, budu tě mít rád

2. Budeš mě mít ráda , budu tě mít rád                
   až mě milá jednou ,  bude šedesát
   budeš mě mít ráda ,  milá i přes to
   [: až mi bude až mi bude , - až mi bude  sto :]

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

